
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www h~daa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarimg interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, date 10.042003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ni5punesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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Fuuksioni 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Institucioni dhe adresa 

- 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorez 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  Il 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit @ Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& .gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
femijeve. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asg/Z qe nuk esht2 e vijrlete. 
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INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMST DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

' , E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI Tg PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PZClhknu*l boM&bt ndryrhimet (shtaa dbe pk&ime) mk Uojfn, dph.l.qen, a d W n  h ndpdhea, 
momenti. e l v y e r j a  a? vaprlmlt, v M n  n? kkZ q m  nC v d l d  qi! puclyroLct d doknmeatadonin q? 
dbpenwi, d mclagcrl! t? doknmamteve vkrh q& kcml &tau rpo p.kl4aar. p j a k  t.ku# q€ m t h n l  t% 
@a UoJ puurk, Y pdujhhme dhe H ltl*jbhmr, tii rq+t r~~ are jo a& re@-€ puMIRII, p& perh~dhlln 
.pr dekhrimii mEpylhl4ndez-I Is631 dhjetortlivltit ti!d&lub&.I.tmu k W  q$lulleHdhJc IM Jq 
bnbkhhortida dLsfthijBndhor?. 

P)eu 
Nr. P z k ~ i h h l  l prurtd VkamsrtSIhdklrteq.Il! 

Nese ky format &he i pamjaheshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. Y7' 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
RE VEPFUMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Jan4 rigaruar t€ ardhurat, adma, nr. I -&gjfitrit pnbHk, rt*w objekfln dl~$&r tE vitlt te deklarimit 
e voprimta* d ergnnt.bb, IPnlrdonh, natyr6n e angahtmit (me rWka dhc me fj.IL3. 

\ . \  
N 6 e  ky format Lhte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni nZ fotokopje te tij. 

\ - \  
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Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vi'tit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr 6 

te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

jmv 'f ~ - 

~rsbkrnanl  hoMhht q€lUmln e detyrbdt fUund.r, Shum e rhlyer nga Gjeadja e detyrimit te 
sburnb ttotnle ni! LekP apo aL! vdutC, dath e flMmlt deklarimi I mepYrbSm mbetvr p ahlyer derl 
dhc ti! mbarlmlt ti! detyrtmit (muajiJviti), nr. e derl ne 31 dhjebr tE vitlt ai: 31 dhjetor tli vitit tE 
kontratfr dhe tnteresin-bul, ti deklrrimit dekhrh& 
Pik luPdit8 bbn shunt& totale (krymr + (me sSWm dhe mc (me ~Mfm dhe sbkrlm) 
interes), kobEzgJrtjen (mnajYvltl) dhc k&ti mujar, a h )  Sbum kryemmkintems I 

1 .., #... .+, !:i ..% . ' 
' 8 .  

4.. ' Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZW 

. . . .  .,. 



REPUBLIKA E D~QIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat5 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t t  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle I7 
. 

I , I. Emer, atesi, mbiemer , ,/, fernije n& moshe madhore U , - 1 ,  .I 1. - # 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funbion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAW 

I Ne baze t l  pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimii e konfliktit 
ti;: interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j : _  
/-Z.,*P,& PF .? 

inspektorattn e arimit dhe Kon 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

. 
qe nuk eshte e vertetk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

momentin e kryerja rC veprimit, vlerrn aE. W apo @ v d n a  qi! pasqymhet n i  dokamentacfonin qii 
dbpoaonl nC mrm@ ti! ddrumeateve vie* q€ lreni rhtunr apo pakZ~uar, p j d n  h k u w  qE zotCronl tC 
$do Uoj prrurk, ti! palnajbhme dhe tT luajbkrne., tlt rrgjhtrnar ow Jo nC mgjistrat pubHk€, fir periudMn 

d e k W  i n&panbl!m dud mZ 31 dhjctor t6 vitit t€ deldarlmit. 
. Pjesa 

Nr. V k a  me rhlfra dhe me fj& n€% 

: .  . . . ~ ... . ,~ - : '  

k; &e ky format &sht~ i p&aftuesh&rn, vazhdoni tE ploti




